
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Огнеупорненский  детский сад «Березка»   

Адрес: 457236,Челябинская область,Чесменский раион.п.Огнеупорный,ул.Строительная-11 

ИНН//КПП 7443007086/745801001,  ОГРН 107744300414 

 

      

 

 

 ПРИКАЗ 

      «22  апреля  2018 г»                                                                                                № 8 

 

«О создании творческой группы по разработке 

«Программы Развития МКДОУ «Огнеупорненский  

детский сад «Березка» на 2018-2021 гг.» 
 

 Руководствуясь Положением о творческой группе по разработке «Программы 

Развития МКДОУ «Огнеупорненский детский сад «Березка»на 2018-2021 гг.» 

и протоколом заседания внепланового педагогического совета от 21.04.2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав творческой группы по разработке «Программы Развития 

МКДОУ «Огнеупорненский детский сад «Березка»на 2018-2021 гг.» 

Председатель:  Елѐва Т.М. 

Члены группы:  
Лисицких О.В..- воспитатель 

Морозова Е.В.- воспитатель  

2. Рабочей группе: 

2.1. Подготовить до 22.05.2018 года проект «Программы Развития МКДОУ 

«Огнеупорненский детский сад «Березка»на 2018-2021 гг.» 

3. Довести данный приказ до сведения педагогов. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ                   _______________Т.М.Елѐва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Огнеупорненский  детский сад «Березка»   

Адрес: 457236,Челябинская область,Чесменский раион.п.Огнеупорный,ул.Строительная-11 

ИНН//КПП 7443007086/745801001,  ОГРН 107744300414 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

      «22  апреля  2018 г.»                                                                                     № 8(А) 

 

«О подготовке «Программы  

Развития МКДОУ «Огнеупорненский  

детский сад «Березка» 

на 2018-2021 гг.» 
 

В целях обеспечения эффективной деятельности творческой группы «Программы  

Развития МКДОУ « Огнеупорненский детский сад «Березка» на 2018-2021 гг.» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить план деятельности творческой группы по разработке «Программы  

Развития МКДОУ «Огнеупорненский детский сад «Березка»на 2018-2021 гг.» 

2. Назначить из числа творческой группы по разработке программы «Программы  

Развития МКДОУ «Огнеупорненский детский сад «Березка»на 2018-2021 гг.» 
ответственных: 

Елѐва Т.М. – заведующая; 

Лисицких О.В.- воспитатель 

Морозова Е.В- воспитатель  

3. Председателю творческой группы (Елѐвой Т.М..) представить и обсудить 

проект программы на заседании Совета Учреждения ( до 22.05.2018). 

4. Довести данный приказ до сведения сотрудников. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МКДОУ                   _______________Т.М.Елѐва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Огнеупорненский  детский сад «Березка»   

Адрес: 457236,Челябинская область,Чесменский раион.п.Огнеупорный,ул.Строительная-11 

ИНН//КПП 7443007086/745801001,  ОГРН 107744300414 

 

 

 

ПРИКАЗ 

    « 22  мая  2018 г.»     

                                                                                             № 9 

«Об утверждении «Программы  

Развития МКДОУ «Огнеупорненский  

детский сад «Березка» 

на 2018-2021 гг.» 

 

 В целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с федеральным 

государственным образовательным стандартом дошкольного образования, на 

основании приказа Приказ Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», 

руководствуясь N 273 –ФЗ «Об образовании в РФ» от 29. 12. 2012 г. и протоколом 

Совета Учреждения № 1 от 22 мая 2018  года. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Утвердить «Программу Развития МКДОУ «Огнеупорненский детский сад 

«Березка»  на 2018-2021 гг.» 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МКДОУ                   _______________Т.М.Елѐва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


